

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน.....งานทาง.....

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง.....วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด๑1.00 เมตร พร้อมบ่อพักคสล. ระยะทางยาว100.00 เมตร.....

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่บ้านศรีสามพราน หมู่ที่ 4 ตำบลท่าตลลาด อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตลลาด.....

ประมาณการโดย.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 เดือนมกราคม พ.ศ. 2563.....

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าวัสดุ/ค่าแรง	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานถนน	585,357.59	1.3624	797,491.18	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ				ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %
					ประมาณการตามหลักเกณฑ์
					ประมาณราคาของกรมบัญชีกลาง
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง				797,491.18	งานก่อสร้างฉบับปรับปรุง
ปรับลดเหลือ				797,000.00	ตุลาคม พ.ศ.2560
เจ็ดแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน					

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเลิศชัย ศรีสุวรรณ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายรังสรรค์ เขตชู)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายสุรศักดิ์ ศรีแก้ว)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

พ.จ.อ. ....ประธานกรรมการ/ตรวจสอบ

(เอนก อ่อนมั่นคง)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตลลาด

รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

พ.จ.อ. ....ตรวจสอบ

(เอนก อ่อนมั่นคง)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตลลาด

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายวิชา วัฒนสังข์สิทธิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตลลาด

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายนิติ หิรัญ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตลลาด



กลุ่มงาน/งาน.....งานถนน.....

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง.....วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด ๘ 1.00 เมตร พร้อมบ่อพัก ระยะทางยาว 100.00 เมตร.....

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่บ้านศรีสามพราน หมู่ที่ 4 ตำบลท่าตลาค อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตลาค.....

ประมาณการโดย.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 2๙ เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2563.....(งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณพ.ศ. 2561)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ท่อระบายน้ำคอนกรีต. ชั้น3ขนาด๘1.00 เมตร	91	ท่อน	1,611.22	146,621.02	-	-	146,621.02	พณ.นฐ.๖๓.62
2	เสาเข็มเหล็กขนาด๘0.15 x 2.00 เมตร	135	ท่อน	150.00	20,250.00	50.00	6,750.00	27,000.00	พณ.ก.๖๓.62
3	คอนกรีต180กก./ตร.ชม.ที่อายุครบ28วัน	8	ลบ.ม.	2,140.19	17,121.52	300.00	2,400.00	19,521.52	พณ.นฐ.๖๓.62
4	ทรายหยาบรองพื้น,กลบหลังท่อ	75	ลบ.ม.	420.56	31,542.00	60.00	4,500.00	36,042.00	พณ.นฐ.๖๓.62
๕	เหล็กเส้นกลม๘9มม.	150	เส้น	107.26	16,089.00	10.00	1,500.00	17,589.00	พณ.นฐ.๖๓.62
6	คอนกรีต240กก./ตร.ชม.ที่อายุครบ28วัน(25%ที่7วัน)	11	ลบ.ม.	2,214.95	24,364.45	300.00	3,300.00	27,664.45	พณ.นฐ.๖๓.62
7	ฝาบ่อพักตะแกรงเหล็ก+คอนกรีต.ขนาด1.15 x 1.15 เมตร	11	ฝา	8,000.00	88,000.00	1,500.00	16,500.00	104,500.00	
8	ค่าแรงชุดฝังวางท่อ,บ่อพักพร้อมยาแนวท่อและกลบทับ	100	เมตร	-	-	500.00	50,000.00	50,000.00	
9	หินคลุก(ผิวถนน)	35	ลบ.ม.	420.56	14,719.60	60.00	2,100.00	16,819.60	พณ.นฐ.๖๓.62
10	ไม้แบบ+ไม้โครง	35	ลบ.พ.	430.00	15,050.00	130.00	4,550.00	19,600.00	
11	งานรื้อพื้นที่ทางเดิมพร้อมขนย้ายแล้วปรับคืนสภาพผิวทาง	150	ตร.ม.	450.00	67,500.00	350.00	52,500.00	120,000.00	
				รวมค่าวัสดุ	441,257.59	รวมค่าแรง	144,100.00	585,357.59	

พ.จ.อ.....ประธานกรรมการ

(เอก ออมนิ่มคง)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตลาค  
รักษาการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเลิศชัย ศรีสุวรรณ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายรังสรรค์ เขียดชู)

นายช่างโยธาชำนาญงาน